Wskutek tego Warszawski Kantor Banku Pań
stwa uprasza wszystkie osoby i Władze, do Których
należą wyszczególnione kapitały, o podniesienie
tychże, w przeciwnym bowiem razie, jeżeli po upły
wie 6 miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia, ka
pitały te nie będą odebrane lub przeniesione do de
pozytu Warszawskiego Kantoru procent od tychże
kapitałów za czas dalszy liczonym nie będzie.*

Warszawa, d. 2 (14) Stycznia 1888 r.
Zarządzający (podpisano) Baron G. Driesen.

Starszy Referent (podpisano) E. Broniewski 56

5-procentowych obligacyj miasta Warszawy I-ej i Ii-ej
serji, wylosowanych w dniu 16 stycznia r. 1888-go.

Numera obligacyj serji I-ej.
Wartości 1,000 rs.

231 252 480.
Wartości 500 rs.